

Mind4Business ApS

c/o Dennis Ahm, Markskellet 40, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 25 13 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Dennis Ahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mind4Business ApS c/o Dennis Ahm Markskellet 40 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 25 13 11
	Stiftet: 21. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Dennis Ahm
Direktion	Dennis Ahm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, kursusvirksomhed og konsulentassistance mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.423 mod -59.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.422 mod -260.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt pr. 31/12 2019, hvorfor leasingkontrakt for bil er ophørt og lejemål er opsagt.

Selskabets ledelse har besluttet at likvidere selskabet pr. 31/12 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	399.423	-59.826
1 Personaleomkostninger	-82.755	-192.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	321.668	-252.515
Andre finansielle indtægter	0	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.190</u>	<u>-8.239</u>
Resultat før skat	316.478	-260.736
Skat af årets resultat	<u>-12.056</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>304.422</u>	<u>-260.736</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.422	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-260.736</u>
Disponeret i alt	<u>304.422</u>	<u>-260.736</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	63.863
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	8.674	8.545
Tilgodehavender i alt	<u>58.674</u>	<u>80.408</u>
Likvide beholdninger	<u>263.528</u>	<u>14.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.202</u>	<u>94.726</u>
Aktiver i alt	<u>322.202</u>	<u>94.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	60.170	-244.252
Egenkapital i alt	185.170	-119.252
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.079	14.000
Selskabsskat	56	0
Anden gæld	72.897	199.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.032	213.978
Gældsforpligtelser i alt	137.032	213.978
Passiver i alt	322.202	94.726

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	77.534	188.491
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.221</u>	<u>4.198</u>
	<u>82.755</u>	<u>192.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.190</u>	<u>8.239</u>
	<u>5.190</u>	<u>8.239</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	92.000	92.000
Afgang i årets løb	<u>-92.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-92.000	-92.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-92.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-244.252	16.484
Årets overførte overskud eller underskud	304.422	-260.736
	<u>60.170</u>	<u>-244.252</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	52.900
Udloddet udbytte	0	-52.900
	<u>0</u>	<u>0</u>
